様式第１号

指定管理者資格確認申込書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

 対馬市長　様

【共同事業体】所在地
　　　　　　　　名　　　　称

【代　表　者】所在地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

【構　成　員】所在地
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

【構　成　員】所在地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

持参人　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　「〇〇〇〇の指定管理者募集」への参加資格について確認していただきたいので、
共同事業体協定書兼委任状（様式第２号）を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。